課長 管理係長 維持係長 建設係長

. 申請者： 区長

氏　 名： 　　　　　　　㊞

申請場所 小諸市 地籍

路線名 市道 号線 河川名 川

）

）

延長L= m 幅員W= m 面積A＝ m

確認者

・危険性（緊急性）があるか ・二次被害の恐れがあるか

１次

依頼業者（ ） ２次

特記事項

上司指示事項

　⑪　その他 (

　①　路面の陥没（段差）

　③　水路の破損

　⑤　水路の漏水

　⑦　カーブミラーの破損（曇り）・新設

　②　路面のはがれ（ひび割れ）

　④　水路蓋の破損・新設

　⑥　ガードレールの破損・設置

　⑧　白線の消失・新設

　⑨　支障木の伐採

評価合計
（　　　　）点

点

以下建設課記入欄

申請理由に対する現場所見 現地立会日（確認日）　　　　　　　月　　　　日

点

（　　　　）直営施工

※添付書類：　（　　　　）　位置図　　　、（　　　　）　写真

（　　　　）業者依頼→

係員 地区担当

現場状況

建　　設　　事　　業　　申　　請　　書　（維持補修）

令和　　　　年　　　月　　　日

小 諸 市 長 様

下記のとおり維持補修を依頼します。

（　 　）継続実施

現場状況

番号に○印
を付ける

対応方法

1　　　・　　　2　　　・　　　3　　　・　　　4　　　・　　　5 1　　 ・ 　　2 　　・ 　　3 　　・ 　　4 　　・ 　　5

　⑩　原材料支給（袋入りAs　、砕石　、生Co

（　　　）実施事業実施の可否

（　　　　　）

月　　　　日

事業規模大

改良事業へ

（　　　）困難（　　　）保留
維持補修完了日